

4 Aralık 2014 – 10 Ocak 2015

Işıl Özışık, Resim Sergisi

sergirehberi.com
tüm sergiler tek adreste



IŞIL ÖZİŞİK
RESİM SERGİSİ

04.12.2014 - 10.01.2015

Terakki Vakfı Sanat Galerisi [↗](#)

Ebulula Mardin Cad. Öztürk Sok. No: 2
Levent Beşiktaş İstanbul

0212 351 00 60

19 Şubat –28 Mart 2015

Gençler, Karma Resim Sergisi

AkatlarNet

Terakki Sanat Galerisi; Gençler Resim Sergisi

Terakki Vakfı Sanat Galerisi'ndeki sergi ile ilgili olarak www.terakkisanat.com'da şu bilgiler yer alıyor:

“Terakki Sanat, sanatseverleri Anadolu Üniversitesi'nin genç yeteneklerinden Turgut Akarsu, Baki Bodur, Adem Kipçak ve Ceyhun Yaman'ın sergisiyle buluşturuyor. Gençler farklı disiplinlerde olmalarına rağmen, bir araya geldiklerinde ortak bir noktada buluşmanın tadını izleyiciye aktarmayı başarıyorlar.

Yaşamda insan aklı, insan duygusu ve emeğiyle doldurulması gereken büyük boşluklar olduğu düşüncesiyle yüzeyin başına geçen bir ressam olarak, bu işte en büyük yardımcı malzeme estetiğinden alıyor. O, yüzeyi soyutla somutun her an çekiştiği bir serüvene dönüştürmeye çalışıyor. O, rastlantının gerçekte ne çok zaman ve emeğin eseri olduğunu iyi bildiğinden yüzeyi aralıksız arşınıyor. Turgut Akarsu'nun çabası; kaostan izlenimler, nesnelere, suretler getirmek; izlenimlerin oluştuğu mutfağı biraz olsun aralamak aslında.

Baki Bodur resimlerinde; fona sistemli bir şekilde yerleştirdiği devinimi yüksek çizgileri deneyimlediği yapılarla ilişkilendirip espası güçlendirerek hem yüzey hem derinlik imajını üst üste bindiriyor ve böylece izlenimi keyifli hale getirmeyi amaçlıyor.

Resimlerinde İstanbul'a olan özlemini korkularını yansıtan Adem Kipçak; birçok insanın fark etmediği veya görmezden geldiği açıdan bakıyor İstanbul'a. Kimi zaman kalabalığın yaratmış olduğu kargaşadan ve stresten uzak, kimi zaman da kalabalığın ta kendisi oluyor. Bu güzel şehrin ruhunu, formlarda ve renklerde yansıtarak; tüm hareketliliğine karşı, kıyıya - köşeye çekilmiş insanlarını ve yaşamını aktarıyor tuvallerine, bunlarda kendini görüyor.

Ceyhun Yaman resimlerinde; renk, leke ve biçimle buluşuyor. Standart portre anlayışı dışına taşan resimlerini, izleyici ile göz teması kurma üzerine kurguluyor. Portreler, belirli şahıs veya kişileri konu almadan, birden fazla kişinin karakteristik özelliklerinin bir araya toplanmasıyla ortaya çıkıyor. Ulaşmak istediği nihai hedef; resimlerinde ki duygusal yoğunluğu (insan ruhunu), farklı doku ve renk anlayışı yardımcı ile izleyiciye aktarmak oluyor.”

Dört genç sanatçının eserlerin yer aldığı serginin 19 Şubat tarihinde yapılması planlanan açılışı yoğun kar nedeniyle belirtilen tarihte gerçekleşemedi. İki gün gecikmeyle ziyaretlere açılan sergi 28 Mart'ta sona erecek.

sergirehberi.com
tüm sergiler tek adreste



GENÇLER SERGİSİ

24.02.2015 - 28.03.2015

Terakki Vakfı Sanat Galerisi [↗](#)

Ebulula Mardin Cad. Öztürk Sok. No: 2
Levent Beşiktaş İstanbul

0212 351 00 60

2 Nisan – 9 Mayıs 2015

Esra Sirman, Resim Sergisi

www.sanatismekanzaman.com

Sanat Galerimiz, 2 Nisan – 9 Mayıs 2015 tarihleri arasında gerçekleşecek olan sergisinde, naif resim sanatının en iyi temsilcilerinden biri olan ressam Esrâ Sirman'ın eserleriyle buluşturuyor.

Kültürel birikimini ve gözlemlerini, samimi bir coşku içinde fantastik ve masalsı tadlar katarak harmanlayan Sirman'ın eserleri, görenlerin mutlaka kendinden bir parça bulacağı farklı diyarlara götürecek.

2 Nisan 2015, Perşembe günü saat 18.00'de düzenlenecek açılış kokteyli

Terakki Vakfı Sanat Galerisi

Ebulula Mardin Caddesi Öztürk Sokak, 2

34335 Levent – İstanbul

iletisim@terakkisanat.com

T. +90 212 351 00 60 pbx

F. +90 212 351 00 48

www.terakkisanat.com

14 Mayıs – 19 Haziran 2015

Gülseren Kayalı, Resim Sergisi

Hürriyet

Ressam Gülseren Kayalı Ayvalık'ı İstanbul'da Temsil Edecek

KÜLTÜR VE SANAT'IN BAŞKENTİ OLMA YOLUNDAKİ AYVALIK'IN TANINMIŞ RESSAMLARINDAN VE 'CUNDA'NIN ÖZGÜN FIRÇASI' GÜLSEREN KAYALI, İSTANBUL'DA SERGİ AÇIYOR.

Kültür ve Sanat'ın başkenti olma yolundaki Ayvalık'ın tanınmış ressamlarından ve 'Cunda'nın Özgün Firçası' Gülseren Kayalı, İstanbul'da sergi açıyor.

İstanbul'un en önemli sanat merkezlerinden Terakki Vakfı Sanat Galerisi'nde 14 Mayıs-19 Haziran 2015 tarihleri arasında düzenlenecek olan 'El İle Görmek, Göz İle İçmek' adını taşıyan kişisel sergisi öncesinde Sanatçı Kayalı'nın oldukça heyecanlı olduğu bildiriliyor.

Sergide Ayvalık'ın kültürel değerleri; Taş Kahve, Saatli Camii, Cumhuriyet İlkokulu, Taksiyarhis ve Ayazma Kilisesi'ne kadar tarihsel dokuya, yöre insanı ve özellikle Cunda Adası'nın değişmez sakinleri; 'kediler-meraklisler' eşliğinde, Kayalı'nın özgün ve özgür dünyasına eşlik edecek.